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Eliminacje Gminne Turnieju „Młodzież zapobiega pożarom”

Zespół Szkół w Dobrem w dniu 17 marca 2016 r. był gospodarzem zmagań uczniów w ramach gminnych
eliminacji ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom”.

Tematyka konkursowego testu obejmowała oprócz wiedzy z zakresu ochrony przeciwpożarowej
informacje na temat tradycji i historii straży pożarnych, przyczyn oraz okoliczności powstawania i
rozprzestrzeniania się pożarów, organizowania i prowadzenia akcji ratowniczych, zastosowania i budowy
sprzętu ratowniczo-gaśniczego, zabezpieczenia przeciwpożarowego: budynków i lasów, składowania
palnych płodów rolnych, substancji niebezpiecznych oraz zasad udzielania pierwszej pomocy
przedlekarskiej.

Tegoroczna rywalizacja była bardzo wyrównana i aby wyłonić zwycięzców konieczne było
przeprowadzenie dogrywek. Ostateczne wyniki przedstawiają się następująco:

 

Szkoła podstawowa

 

1 miejsce – Sikorska Aleksandra ze Szkoły Podstawowej w Dobrem,

2 miejsce – Kaniewska Wiktoria ze Szkoły Podstawowej w Krzywosądzy,

3 miejsce – Kempara Marcelina ze Szkoły Podstawowej w Dobrem.

 

Gimnazjum

 

1 miejsce – Pulczyńska Paulina z Gimnazjum w Dobrem,

2 miejsce – Gabiński Damian z Gimnazjum w Dobrem,

3 miejsce – Kaźmierczak Izabela z Gimnazjum w Dobrem.

 

Laureaci konkursu otrzymali z rąk Wójta Gminy Dobre Pana Stefana Śpibidy nagrody ufundowane przez
Urząd Gminy Dobre.

 

Tradycyjnie dwóch najlepszych uczniów z każdej grupy wiekowej uzyskało awans do powiatowego etapu
Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom”, który w tym roku zostanie przeprowadzony
22 marca 2016 r. w Zespole Szkół Rolniczego Centrum Kształcenia Ustawicznego na Przemystce.
Organizatorzy serdecznie gratulują wszystkim uczestnikom posiadanej pożarniczej wiedzy oraz składają
podziękowania opiekunom dzieci, za trud w przygotowanie ich do turniejowych zmagań.

 

Adam Małecki



Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Tomasz Brzeziński

Data powstania: 01.04.2016 14:32
Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 2154
Wydrukowano z serwisu: www.archiwum.ugdobre.pl

Wydrukowano dnia: 2026-02-13 09:20:01


